DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCAR É VIVER: A
GARANTIA E DEFESA DO PROTAGONISMO DE CRIANÇAS DE 0 À 3 ANOS ATRAVÉS
DOS TERRITÓRIOS DE EXPLORAÇÃO PROPOSTOS EM PROJETO PERMANENTE NO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE de autoria de WALESKA ALVES CAVALCANTI,
DÉBORA WANDERLEY CAVALCANTI, MONALISA DE CASTRO SANTOS, JOSICLEIDE
ALVES DE OLIVEIRA MELO, KARLA CRISTINA CORREIA DE SOUSA, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130938

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130938